

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	VC - 9162
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	34577105-D8DA-4E21-A663-4D6AA53D8820
Fecha Expedición y Lugar	2024-11-13T19:30:25 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-13T19:30:28
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50161500		XUN	Pza.	Saboriz Choc 350G	39.35	78.70
1.00	50201706		XUN	Pza.	Cafe Puro Nesc 200	117.00	117.00
4.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Lim/H 64g	13.50	54.00
1.00	50182000		XUN	Pza.	Rosca Marmoleada	74.07	74.07
2.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	53.00	106.00
1.00	50131701		XUN	Pza.	Leche Lala Yomi F	25.50	25.50
1.00	50131701		XUN	Pza.	Leche Lala Yomi C	25.50	25.50
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 Ml	10.35	20.69
1.00	50201709		XUN	Pza.	Cafe Soluble Oro 2	93.50	93.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Trenza Suiza	43.52	43.52
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dol 130g Acei	20.90	41.80
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Saladino O	17.50	17.50
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Acidul Gua	19.91	19.91
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Saladin	27.08	27.08
1.00	50161500		XUN	Pza.	Cho Nikol Sti 160g	26.39	26.39
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cere Kellogg's Cho	41.67	41.67
1.00	50202306		XUN	Pza.	Mezc Canada Dry 60	8.62	8.62
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	16.38	16.38
1.00	50201713		XUN	Pza.	Te Mccorm 35 G	44.00	44.00
1.00	50181903		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Sal	24.50	24.50
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Selecto Go	12.04	12.04
2.00	50467007		XUN	Pza.	Atu Tuny Toma 140g	20.00	40.00
1.00	50193200		XUN	Pza.	Ensalad Atun Clasi	20.00	20.00
2.00	50221200		XUN	Pza.	Extra Arandan 420g	83.33	166.66
					- Descuento :		50.92
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act I Chi 110g	32.41	32.41
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	7.33	7.33
1.00	50202309		XUN	Pza.	Gatorade Narnj 1l	20.69	20.69
1.00	50461806		XUN	Pza.	Frij Ref Isadora B	25.50	25.50
2.00	50192100		XUN	Pza.	Ruff MC Sls Ng 38g	10.19	20.37
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gamesa 240 G	46.30	46.30
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cre	55.56	55.56
1.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Chile 64g	13.50	13.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Tostitos Sa	11.11	11.11
2.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Natural Bonaf	14.50	29.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	Yakult Nat 5x80gr	37.00	74.00
1.00	24111500		XUN	Pza.	BOL REU GRAN CHED	14.57	14.57



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 9162
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 34577105-D8DA-4E21-A663-4D6AA53D8820
Fecha Expedición y Lugar 2024-11-13T19:30:25 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-11-13T19:30:28
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papa Chips Jalapen	47.22	47.22
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Sabritas Cr	9.26	9.26
1.00	50404600		XUN	Pza.	Lech Romana Pz	12.90	12.90
1.00	50192300		XUN	Pza.	Gelat Mosaico Ind	23.06	23.06
2.00	50181900		XUN	Pza.	Tia Rosa Cuernitos	24.54	49.07
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Squirt To	6.90	6.90
.26	50192301		KGM	Kg.	Flan Ques Grane Kg	120.27	31.27
1.00	50202306		XUN	Pza.	Manzanita Sol 400	6.90	6.90
1.00	50171800		XUN	Pza.	MayonCostenSqz260	35.70	35.70
.26	50111522		KGM	Kg.	JamFudPavoVirgKg	161.99	41.47
1.00	50131801		XUN	Pza.	Queso Chedraui Tip	12.00	12.00

Cantidad con Letra

Un mil setecientos noventa y nueve Pesos 09/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,771.12
Descuento.	:\$	50.92
IVA Tras. % 16.00	:\$	16.32
IEPS Tras. % 8.00	:\$	62.57
TOTAL	:\$	1,799.09



Sello Digital del CFDI:

f0aE+yeugFlhXHQUZ2i3zwt5pWt81TX0zEQ1ZL9zY0cll36LqNaSkopE5NOZeZlvaoTnQX+sGA5Teh/ewbquOV7QdnMI8EqQPJ4FMkMIWwWn3r3xqQ1X6EI
U3LATbOzCtHdzSLqUWJSg/FoneLz1pFH10e7soorva2wOIKPeoyYo8Sa0bw9mGDsc+2G7uto6B+24vBOsHBSkzqerNHQK8STTbcmCrNf8fk/gafw3M3G7
zChpv0l32660ZCXFswp6Gr4ZrwLBQbtrw26gPVn0ih3NweBghNcCe0WZqxu2BhtnzhgnPcm44LCotlXsV21W+ExlCIZD/etvLrtsSQ==

Sello Digital del SAT:

Q+/lypwvQv59GGFpOI889vKTRsZ1GPu9Z0o+9ahI4nyZPV4qxifW8nl0yUmBubBQvs5fQ2lCgKUKlBgHHGPDvXfK39THEQuZWihmflYnWmHH6m8yPepglyKB
c+EAKuehnn41B3dUu1EzOg9OdOd7LkFu6LrvzyH09YQD860UhgM8Pb2BoMG5c8a/A93UnwLx5XjKvWgSc6OsfSdbZrPbNeJhNJUH5LUIYIRI/cFNH1sSF+0
Wz4YrTmsxYEKJyfnBs7hNkfExrmWNFDWm318IsnOI1F53tnwAW0B+Lweq76eXvP92q7dZ+aF4xPRfe6nVufQqhE56uwRgfh4/CbabCA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|34577105-D8DA-4E21-A663-4D6AA53D8820|2024-11-13T19:30:28|MAS980812UK1|f0aE+yeugFlhXHQUZ2i3zwt5pWt81TX0zEQ1ZL9zY0cl
l36LqNaSkopE5NOZeZlvaoTnQX+sGA5Teh/ewbquOV7QdnMI8EqQPJ4FMkMIWwWn3r3xqQ1X6EIU3LATbOzCtHdzSLqUWJSg/FoneLz1pFH10e7soorva
2wOIKPeoyYo8Sa0bw9mGDsc+2G7uto6B+24vBOsHBSkzqerNHQK8STTbcmCrNf8fk/gafw3M3G7zChpv0l32660ZCXFswp6Gr4ZrwLBQbtrw26gPVn0ih3N
weBghNcCe0WZqxu2BhtnzhgnPcm44LCotlXsV21W+ExlCIZD/etvLrtsSQ==||00001000000506315610||